JUSTIÇA ELEITORALTRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁSGABINETE DA DIRETORIA-GERAL
PORTARIA N.º 136/2007

O Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições
legais, tendo em vista o disposto nos artigos 23, inciso VII,
da Resolução n.º 113, de 14 demaio de 2007, e 1º, item 3, da
Portaria TRE/GO nº 264, de 21 demaio de 2007;

Considerando o disposto no artigo 2º, $ 3º, da Portaria nº 218,de 31 de março de 2006, da Presidência deste Tribunal;

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores GISELLE DE BASTOS VIEIRADELFINO E CASTRO, da Vice-Presidência e Corregedoria Regional Eleitoral, MÁRCIOANTÔNIO DUARTE OLIVEIRA € CLAFTON NETO DE ARAUJO, da Secretaria de Tecnologiada Informação, e MARCUS DA SILVA CARNEIRO, da Secretaria de Administração eOrçamento, para, sob a coordenação da primeira, comporem a Comissão Permanente deItinerantes — COPI, que promoverá às ações estabelecidas no artigo 4º da citada Portaria nº218/2006.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoralde Goiás, aos 06 dias do mês de) o do ano de 2007

ad
éonardo Sap cia Sa

Direto

OL OM